• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 06 DE FEVEREIRO DE 2023, SEGUNDA-FEIRA

AVISO DE LEILÃO PÚBLICO
Nº 0001/2022

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CIDADES/TCE-ES:
2023.021E0700001.01.0004

O Município de Conceição do Castelo, ES, torna público
a quem possa interessar que realizará Leilão Público nº
00001/2022, do tipo maior lance por oferta, para a ALIENA-
ÇÃO DE BENS INSERVÍVEIS, OCIOSOS, ANTIECONÔMI-
COS E IRRECUPERÁVEIS À ADMINISTRAÇÃO. O Leilão
realizar-se-à no dia 23 de fevereiro de 2023, no Pátio do
Centro de Eventos Joaquim Pinto Filho, situado na Rodovia
ES-165, localidade de Piteira, Bairro Pedro Rigo, Conceição
do Castelo, ES, com início às 09h00min. Informações por
meio do E-mail: pmcc.licita@gmail.com ou Tel. (28) 3547-
1427, Edital no site: www.conceicaodocastelo.es.gov.br
Conceição do Castelo, ES, 03 de fevereiro de 2023.

Christiano Spadetto
Prefeito Municipal

GFC

COMUNICACOES

EIRELI:109162160

00155

Assinado de forma digital

por GFC COMUNICACOES

EIRELI:10916216000155

Dados: 2023.02.06

11:34:47 -03'00'